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Äänekoski mukaan UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malliin  

 

UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malli on kunnille tarkoitettu työväline, mikä auttaa 

kuntia tekemään lasten hyvinvoinnin kannalta oikeita ratkaisuja lasten arjen palveluissa ja 

kunnan hallinnossa. Lapsiystävällinen kunta -malli perustuu YK:n lapsen oikeuksien 

sopimukseen, johon Suomi on sitoutunut. 

 Miksi Lapsiystävällinen kunta -mallia tarvitaan? 

Suuri osa lasten hyvinvointiin vaikuttavista päätöksistä tehdään kunnissa. 

Suomessakin on lapsia, jotka menevät nälkäisinä nukkumaan. Joka neljännen lapsen van-

hemmalla on hoitoa vaativa päihde- tai mielenterveysongelma. Seksuaali- ja sukupuolivä-

hemmistöihin kuuluvilla lapsilla ja nuorilla on muita suurempi riski kokea syrjintää ja väki-

valtaa. Vammaisten lasten oikeus tarvitsemiinsa palveluihin ei aina toteudu. 

Lapsiystävällinen kunta -mallin tuella kunta varmistaa, että haavoittuvassa asemas-
sa olevat lapset tunnistetaan ja he saavat tarvitsemansa tuen. 

Me aikuiset emme läheskään aina huomaa ottaa lapsia mukaan suunnittelemaan heille 

tärkeitä palveluja ja ympäristöjä. Emme muista tai osaa katsoa asioita lasten ja nuorten 

näkökulmista, vaikka haluamme heidän parastaan. 

Lapsiystävällinen kunta -malli auttaa kuntaa varmistamaan, että lapset ja nuoret 
saavat äänensä kuuluviin ja pääsevät vaikuttamaan itseään koskeviin asioihin. 

Tärkeää on koko kunnan osaamisen ja ajattelutavan kehitys: lasten hyvinvointi ja lapsen 

oikeudet ovat tärkeysjärjestyksen kärjessä. Tämä näkyy kunnan kaikessa arkisessa työssä 

ja päätöksenteossa. 

 

UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -mallia toteuttaa jo 44 kuntaa eri puolilla Suomea. Kes-

kisestä Suomesta mukana ovat Jyväskylä ja Keuruu. Malli on kunnille maksuton, ja kaikki 

lapsiystävällisyytensä kehittämisestä kiinnostuneet kunnat voivat hakea mukaan. Vuoden 

2021 haku avautuu huhtikuussa -21.  

 

https://www.unicef.fi/lapsen-oikeudet/
https://www.unicef.fi/lapsen-oikeudet/


Esitys: Me allekirjoittaneet esitämme, että Äänekosken kaupunki hakee mukaan UNICEFin 

Lapsiystävällinen kunta -malliin vuoden 2021 haussa.  
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